
INSTRUKCE 

MOTION PRO ForkTRUTM Nástroj pro seřízení vidlic P/N 08-0412 
Děkujeme, že jste si zakoupili tento nástroj Motion Pro. Nástroj ForkTRU 

zajistí, aby byly spodní nohy vidlice po výměně předního kola rovnoběžné. 

Jak používat nástroj pro vyrovnávání vidlic ForkTRUTM: 
1. Povolte oba šrouby s palci, aby se vidlice ForkTRUTM mohla volně 

posouvat od sebe nebo k sobě. 
2. Umístěte ForkTRUt na rovnou nebo zúženou část horní trubky vidlice 

nad nebo pod spodní trojitou objímku a co nejblíže k dolní trojité objímce 
(obr. 1). Při přitlačení na ForkTRUtM se misky "Y" na ForkTRUtM samy 

vycentrují na vnější straně horních trubek vidlice. Zatímco držíte ForkTRUT 
pevně u horních trubek vidlice a ujišťujete se, že obě horní trubky vidlice 

jsou v úplném kontaktu s oběma "V" miskami, utáhněte šrouby s palci Tím 
určíte, jaká by měla být správná rozteč středů dolních trubek vidlice. 3. 

Upevněte ForkTRUT k horním trubkám vidlice a ujistěte se, že jsou obě 
horní trubky vidlice v úplném kontaktu s oběma "V" miskami. 

3. Nyní ověřte, zda je ForkTRUTM nastaven správně. To lze provést dvěma 
způsoby. Nejprve se můžete podívat dolů na oba "V" poháry a ujistit se, 

že mezi oběma stranami "V" pohárů nebo horními trubkami vidlice není 

vidět žádné světlo. Druhou metodou je zkusit pohybovat přístrojem 
ForkTRUT ze strany na stranu kolmo k nohám vidlice. Pokud jsou "V" 

misky vycentrovány na horních trubkách vidlice, bude se ForkTRUTM cítit 
bezpečně a nebude se pohybovat. Pokud nejsou "V" misky vycentrovány 

na horních trubkách vidlice, ForkTRUTM se mírně pohne a uslyšíte a 
ucítíte, jak čelo "V" misek cvaká o horní trubky vidlice. Pokud není vidlice 

ForkTRUTM správně nastavena, zopakujte kroky 1 -3. S trochou cviku 
zjistíte, že to jde snadno. 

4. Nyní zasuňte vidlici ForkTRUT mezi ramena a umístěte ji na spodní 
trubky vidlice co nejblíže ke spodní části trubek vidlice (obr. 2). Nyní 

zkontrolujte, zda jsou spodní nohy vidlice rovnoběžné, a to metodami 
popsanými v kroku 3. Pokud jsou spodní nohy vidlice rovnoběžné, máte 

hotovo. Pokud tomu tak není, je třeba povolit šrouby upínací osy na 
spodní noze vidlice a posunout spodní nohu vidlice dovnitř nebo ven až do 

správné polohy. Nyní utáhněte přítlačné šrouby a znovu zkontrolujte 

vyrovnání spodních ramen vidlice. 
 

Výrobek ekologicky zlikvidujte. 
Země původu: CN 

Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o. 
Jinín 60, Strakonice 38601,www.mefo.cz 


